ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Aos 14 (catorze) dias do mês de novembro de 2025, às 09:00h, na Sala de Licitação da sede

Administrativa do CIM Caparaó, localizado na rua Pedro Deps, nº 09, centro, Muniz Freire-

ES, reuniu-se a Agente de Contração, Sra. Isabela de Souza Cassa e o membro da equipe

de apoio, Sr. Brendon Ribeiro Viana, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de

julgamento das propostas de preço, de acordo com o Aviso de Contratação Direta e seus

respectivos anexos, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021,

referente ao Processo Administrativo nº 021/2025, para realizar os procedimentos relativos ao

Aviso de Contratação Direta n° 010/2025, cujo objeto perfaz o contratação de empresa

especializada no fornecimento (recarga/troca) de gás de cozinha para atender as

demandas deste CIM Caparaó-ES. Será obedecido o critério de MENOR PREÇO POR

ITEM.

Ao iniciar a verificação do e-mail responsável por receber as propostas

(licitacaocimcaparao@gmail.com), verificou-se que NÃO houve e-mail de proposta de preço

destinado à participação do presente Aviso de Contratação Direta. Ato contínuo, declaro

DESERTO o presente certame, por ausência de propostas. Desta forma, não havendo mais

nada a declarar, encerro a presente sessão às 09:25h.

ISABELA DE SOUZA CASSA
Agente de Licitação

BRENDON RIBEIRO VIANA

Membro da Equipe de Apoio

mailto:licitacaocimcaparao@gmail.com

		2025-11-14T09:33:23-0300

		2025-11-14T10:12:31-0300